
UCHWAŁA NR XLIV/1234/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry przy Al. Wyzwolenia 50 w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 35 pkt 15 ustawy 
z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2022 poz. 888, poz. 1301), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Hotelu Dana położonym w Szczecinie 
przy  Al. Wyzwolenia 50, wskazanym we wniosku Optimmum Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
ul. Prosta 68. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF077AC6-6D01-422D-B9B0-763491345B51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


